



## Fuglebakkekollegiet A/S

Bornholmsgade 3  
1266 Aarhus C  
CVR-nr. 37148806

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2024

---

**Peer Thomas Borg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fuglebakkekollegiet A/S

Bornholmsgade 3

1266 Aarhus C

CVR-nr.: 37148806

Stiftelsesdato: 06.10.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Henrik Forsberg, formand

Henrik Steinfeldt Jacobsen

Flemming Peter Jørgensen

## Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 5.179 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommene til dagsværdi er fastsat til 194,3 millioner kroner ved et forrentningskrav på 4,1%. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 21,2 mio. kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabet note 2.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		9.724.460	9.615.137
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(3.100.000)	(3.100.000)
Andre driftsindtægter		3.023.834	0
Andre eksterne omkostninger		(255.949)	(326.652)
Ejendomsomkostninger		(3.086.258)	(3.059.063)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.306.087</b>	<b>3.129.422</b>
Andre finansielle indtægter		106.145	2.331
Andre finansielle omkostninger		(1.582.165)	(1.611.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.830.067</b>	<b>1.520.422</b>
Skat af årets resultat	1	2.851.637	(334.492)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.681.704</b>	<b>1.185.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		6.181.704	185.930
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.681.704</b>	<b>1.185.930</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		194.300.000	197.400.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>194.300.000</b>	<b>197.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>194.300.000</b>	<b>197.400.000</b>
Andre tilgodehavender		722.921	439.287
<b>Tilgodehavender</b>		<b>722.921</b>	<b>439.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.586.348</b>	<b>7.250.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.309.269</b>	<b>7.689.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>200.609.269</b>	<b>205.089.983</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		2.250.000	2.250.000
Overkurs ved emission		64.067.441	64.067.441
Overført overskud eller underskud		14.357.487	8.175.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>82.174.928</b>	<b>75.493.224</b>
Udskudt skat		2.352.478	6.804.202
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.352.478</b>	<b>6.804.202</b>
Gæld til realkreditinstitutter		108.905.176	110.196.869
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>108.905.176</b>	<b>110.196.869</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.336.869	1.339.980
Deposita		2.422.807	2.408.390
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.577.427	1.704.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.601	19.500
Skyldig skat		1.600.087	2.067.966
Anden gæld		75.896	5.054.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.176.687</b>	<b>12.595.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.081.863</b>	<b>122.792.557</b>
<b>Passiver</b>		<b>200.609.269</b>	<b>205.089.983</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.250.000	64.067.441	8.175.783	1.000.000	75.493.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	6.181.704	1.500.000	7.681.704
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.250.000</b>	<b>64.067.441</b>	<b>14.357.487</b>	<b>1.500.000</b>	<b>82.174.928</b>

Antallet af aktier udgør 2.250.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 36,75 kr.

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.600.087	871.965
Ændring af udskudt skat	(4.451.724)	(537.473)
	<b>(2.851.637)</b>	<b>334.492</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	194.855.242
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>194.855.242</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.544.758
Årets dagsværdireguleringer	(3.100.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(555.242)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>194.300.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 143 ungdomsboliglejemål på i alt 4.306 m<sup>2</sup> beliggende i København. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det anvendte afkastkrav udgør 4,1 % pr. 31.12.2023 (3,7 % pr. 31.12.2022).

Der er sædvanlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 21,2 mio. kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Ejendommen er fuldt udlejet til en årlig leje på kr. 2.320 m<sup>2</sup>/p.a. – dog under hensyntagen til almindelig strukturel tomgang på ungdomsboligejendomme
- Ejendommens driftsudgifter udgør årligt 534 m<sup>2</sup>/p.a. inklusive hensættelse til lejerudskiftninger

Investeringsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 45.100 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.336.869	1.339.980	108.905.176	84.484.132
	<b>1.336.869</b>	<b>1.339.980</b>	<b>108.905.176</b>	<b>84.484.132</b>

### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i regnskabet.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
